

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

LINK COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME



RODOVIA BR 308 KM 1, S/N
GARRAFAO
CEP 68702-190
CAPANEMA - PA
Telefone: (91) 3462-6275

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº000.009.223
SÉRIE 001

FOLHA 01 / 02



CHAVE DE ACESSO

1521 1008 8803 5900 0102 5500 1000 0092 2314 0898 6907

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210037729044 19/10/2021 16:37:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152627979

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.880.359/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA

CPF/CNPJ

07.396.020/0001-72

DATA DA EMISSÃO

19/10/2021

ENDERECO

RUA MAREXAL RONDON, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

66623-590

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

19/10/2021

MUNICÍPIO

SANTA LUZIA DO PARA

FONE / FAX

3445-1224

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

16:37

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	4.774,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.774,60

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1673	ALMOFADA P/ CARIMBO AUTO-ENTINTADA Nº3 PRETO RADEX	96122000	0102	5102	UN	10	6,20	62,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 21,79 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
970	ARQUIVO FACIL CINZA POLIBRAS 40705	39231090	0102	5102	UN	30	7,90	237,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 80,89 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2103	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL 1.0 MEDIA AZUL	96081000	0102	5102	UN	3	45,00	135,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 47,45 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2104	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL 1.0 MEDIA PRETA	96081000	0102	5102	UN	3	45,00	135,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 47,45 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
2105	CANETA ESFEROGRAFICA BIC CRISTAL 1.0 MEDIA VERMELH	96081000	0102	5102	UN	3	45,00	135,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 47,45 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
413	PAPEL A4 500 FOLHAS CHAMEX C/ 10 RESMAS	48025610	0102	5102	UN	5	238,90	1.194,50	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 379,73 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
709	COLA BRANCA LIQUIDA 40G BRW CO7240	35069190	0102	5102	UN	15	1,90	28,50	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 8,67 Fonte da Carga Tributaria: IBPT														
695	CLIPES (4/0) C/ 50 UNID BRW CL5040	83059000	0102	5102	UN	10	3,65	36,50	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 12,05														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	

Identificação do Emitente LINK COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME  RODOVIA BR 308 KM 1, S/N GARRAFAO CEP 68702-190 CAPANEMA - PA Telefone: (91) 3462-6275		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº000.009.223 SÉRIE 001 FOLHA 02 / 02		 CHAVE DE ACESSO 1521 1008 8803 5900 0102 5500 1000 0092 2314 0898 6907 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210037729044 19/10/2021 16:37:43			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152627979		IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 08.880.359/0001-02	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
696	CLIPES (8/0) C/ 25 UNID BRW CL2580	83059000	0102	5102	UN	10	2,65	26,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 8,75 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
574	GRAMPEADOR MEDIO 25 FOLHAS BRW GP2007	84729040	0102	5102	UN	5	24,90	124,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 43,76 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
568	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 5.000 BRW GR5000	83052000	0102	5102	UN	20	6,60	132,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 43,59 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1996	LIVRO ATA NUMERADO 100FLS 202X297 SIDGRAPH 4519	48201000	0102	5102	UN	15	15,50	232,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 79,35 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1997	LIVRO DE PONTO 100FLS 215X315 SIDGRAPH 4517	48201000	0102	5102	UN	15	30,00	450,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 153,58 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
967	AGUA SANITARIA DACASA VERDE 1LT	28289011	0102	5102	UN	60	2,85	171,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 34,97 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
978	ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT ASSEPTGEL START	22071090	0102	5102	UN	48	12,20	585,60	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 225,16 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1337	DESINFETANTE RADIANTE FLORES DO CAMPO 500ML	38089419	0102	5102	UN	60	3,20	192,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 44,76 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
980	ESPONJA DUPLA FACE AMARELO/VERDE AZULIM UNID	68053090	0102	5102	UN	60	1,50	90,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 27,40 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1368	PANO CHAO ALVEJADO ALGODAO 40X60 VABENE	63029100	0102	5102	UN	60	5,40	324,00	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 98,66 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1844	SACO PARA LIXO KATA LIXO 100LTS PRETO 5 UNID	39232910	0102	5102	UN	30	2,75	82,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 28,15 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1845	SACO PARA LIXO KATA LIXO 50LTS PRETO 10 UNID	39232910	0102	5102	UN	30	2,75	82,50	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 28,15 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1578	ODORIZADOR ULTRA FRESH LAVANDA 400ML	38085910	0102	5102	UN	24	10,70	256,80	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 65,36 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1316	LAVA LOUCAS DACASA MACA 500ML	34022000	0102	5102	UN	24	2,55	61,20	0,00	0,00	0,00			0
Carga Tributária: R\$ 14,26 Fonte da Carga Tributária: IBPT														